COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

: e CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D'HIVER
& o e 1ER TOUR

et Culturelle
de France

JEUNESSES FEDERAL
ORGANISE PAR : AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 19 JANVIER 2020
CLASSEMENT PAR EQUIPE

CLASS|CLUB SAUT | B. ASY. [POUTRE| SOL |ENSEMB| TOTAL
1 ENVOLEE DE DAX 1 179,001 167,15 176,60 182,40 0,00{ 705,15
2 |JEANNE D'ARC DE DAX 1 178,45 164,65 172,85 182,80 0,00( 698,75
3 |ESPOIR MUGRONNAIS 1 169,75 153,20 161,55| 167,15 0,00({ 651,65
4 |VIOLETTE ATURINE 1 169,15 149,05 160,15 168,65 0,00( 647,00
5 |ECUREUILS DE SOUSTONS 1 155,25 141,35| 153,10 168,70 0,00({ 618,40
6 |ENVOLEE DE DAX 2 162,40 137,85 137,15 152,55 0,00{ 589,95
7 |ESPOIR MUGRONNAIS 2 135,85 126,05 116,70 129,90 0,00{ 508,50
8 |ECUREUILS DE SOUSTONS 2 128,25 127,75 119,95| 132,05 0,00{ 508,00
9 |VIOLETTE ATURINE 2 126,30 125,55] 115,25] 124,75 0,00{ 491,85
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GYMNASTIQUE FEMININE

JEUNESSES PROMOTION

ORGANISE PAR :
LA VIOLETTE ATURINE

CLASSEMENT PAR EQUIPE

AIRE SUR ADOUR
LE 19 JANVIER 2020

CLASS|CLUB SAUT | B. ASY. |POUTRE[ SOL |ENSEMB|TOTAL
1 UG ST PAUL LES DAX 106,55 93,85 110,90{ 112,95 0,00( 424,25
2 |ESPOIR MUGRONNAIS 3 100,40 83,05 93,10 93,75 0,00| 370,30
3 |ECUREUILS DE SOUSTONS 3 96,65 83,30 82,15 105,90 0,00( 368,00
4 |VIOLETTE ATURINE 3 95,40 85,45 87,45 94,90 0,00| 363,20
5 |JEANNE D'ARC DE DAX 2 84,95 81,40 85,85 87,90 0,00( 340,10
6 |ENVOLEE DE DAX 3 89,10 80,65 71,85 85,90 0,00( 327,50
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LA VIOLETTE ATURINE
CLA NOM PRENOM

1 GUIDDIR Mastina

2 LOURENCO Maiana

3 ARDRINO Sarah

4 VERMOT Candice

5 DESTENAVE Romane

6 CARRERE Eline

7 FERREIRA Loane

8 LAGREOU Louane

9 ELDUAYEN Eva

10 ODE Salomé
11 ELDUAYEN Liza

12 PACHOLAK Jade

13 VINET Mathilde
14 LARRERE Soléne
15 DAUDIGEOS Alizée
15 VIERNE Maeva
17 JANSON Louise
18 BOSVIEL Noémie
19 CASSOU Lana

20 DESTREE Valentine
21 JOUVE Cassandre
22 LARIVE Laétitia
23 RENOIRE Haréna
24 MARTINS PEREZ Lorina
24 RAMAJO Chloé

26 LOIRAT Enoha
27 DURAND Blandine
28 BOUTHIER Alice

29 BOP llona

30 PICCOLO Eva

31 BRETTES- Eloise
32 DEGERT Clémence
33 GAUTIER Emie

34 ROSSIN Keyla

35 DANDURAN Rachel
36 BERGEY Cassandre
37 HANSKENS Noémie
38 LEBBE Enola

39 SIAUVE Laura

40 BORDENAVE Théa

41 ROUSSELOT Lupina
42 BARASALUCE Lola

42 MESPLEDE Flavie

LE
19/01/2020

1ER TOUR

JEUNESSES

CLASSEMENT INDIVIDUEL

CLUB

ENVOLEE DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 1

JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 1

ESPOIR MUGRONNAIS 1
ENVOLEE DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 1

UG ST PAUL LES DAX
ENVOLEE DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 1

ESPOIR MUGRONNAIS 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 1
ENVOLEE DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1

UG ST PAUL LES DAX
VIOLETTE ATURINE 1

UG ST PAUL LES DAX
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1

UG ST PAUL LES DAX
ENVOLEE DE DAX 1

UG ST PAUL LES DAX
ENVOLEE DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ENVOLEE DE DAX 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 1

INDI JEUNESSES

AIRE SUR ADOUR
LE 19 JANVIER 2020

SAUT B. ASY. POUTRE

21,85
21,70
21,30
21,40
21,45
20,80
21,40
21,30
21,15
21,60
20,95
20,80
20,35
20,55
20,90
20,45
20,40
20,00
20,75
20,50
18,80
20,70
20,15
18,20
19,70
20,05
20,80
19,00
19,90
19,60
20,45
19,70
17,80
21,10
19,30
20,30
20,55
20,70
18,00
20,50
17,90
18,70
17,90

20,90
20,80
20,40
19,50
20,00
19,85
20,50
19,40
19,70
18,50
18,35
18,70
18,05
19,50
18,55
19,50
19,50
18,20
17,85
17,05
19,00
17,60
18,30
19,50
18,10
19,85
17,00
17,60
18,45
16,50
18,70
18,30
16,45
17,10
15,25
16,60
16,70
17,30
16,80
16,40
16,60
16,55
15,60

22,70
22,35
21,95
21,65
20,95
21,95
19,25
21,10
20,50
21,05
21,15
20,30
21,50
20,20
19,60
19,80
19,65
20,25
19,00
19,25
19,05
18,95
19,15
19,15
19,70
15,50
18,70
19,55
19,00
19,45
19,30
17,50
20,75
16,40
19,65
17,10
17,70
15,45
18,15
15,25
19,20
16,45
19,95

SOL TOTAL
22,45 87,90
22,40 87,25
22,05 85,70
21,75 84,30
21,80 84,20
21,40 84,00
22,30 83,45
21,40 83,20
21,50 82,85
21,55 82,70
21,30 81,75
21,55 81,35
21,15 81,05
20,60 80,85
21,65 80,70
20,95 80,70
20,70 80,25
20,90 79,35
20,80 78,40
21,35 78,15
21,25 78,10
20,60 77,85
20,00 77,60
20,55 77,40
19,90 77,40
21,75 77,15
20,45 76,95
20,65 76,80
19,35 76,70
20,95 76,50
17,80 76,25
20,10 75,60
20,10 75,10
20,15 74,75
20,10 74,30
20,15 74,15
18,90 73,85
20,25 73,70
20,70 73,65
20,75 72,90
18,80 72,50
19,90 71,60
18,15 71,60
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44 FARTOUAT Hanaé VIOLETTE ATURINE 1 18,60 16,80 16,25 19,55 71,20

45 GASSELIN Sheona ESPOIR MUGRONNAIS 1 19,00 15,15 17,40 19,20 70,75
46 LADOUCETTE Nina ECUREUILS DE SOUSTONS 1 17,70 13,65 18,80 20,30 70,45
47 BERGES Charline VIOLETTE ATURINE 1 18,00 14,75 18,40 19,25 70,40
48 DE OLIVEIRA Inés ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,10 16,55 16,20 19,25 70,10
49 FAUTHOUX Zoé ENVOLEE DE DAX 2 19,00 16,25 18,00 16,85 70,10
49 BATTAGLINO Rose VIOLETTE ATURINE 3 18,20 14,00 18,40 19,50 70,10
51 SOURINE Ainhoa ENVOLEE DE DAX 2 18,10 16,65 17,95 17,00 69,70
51 DUHAN Talia VIOLETTE ATURINE 1 18,60 14,75 16,85 19,50 69,70
53 BAREYT Charline ESPOIR MUGRONNAIS 1 17,90 16,30 17,45 16,30 67,95
53 MOUGEL Léa UG ST PAUL LES DAX 18,30 15,05 16,90 17,70 67,95
55 VALIENTE Clara ESPOIR MUGRONNAIS 3 18,00 14,45 17,50 17,70 67,65
55 PERREIRA Briana JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,65 16,50 14,90 17,60 67,65
57 EL BAKOURI EL Anais JEANNE D'ARC DE DAX 1 16,70 16,45 17,25 16,70 67,10
58 DA CUNHA Shanon ENVOLEE DE DAX 2 20,30 16,00 14,00 16,45 66,75
59 PERRETTE Soléne ECUREUILS DE SOUSTONS 3 17,95 13,80 14,45 20,50 66,70
60 DE BASTOS Alisson ENVOLEE DE DAX 2 17,20 15,45 16,60 17,35 66,60
61 GENTY Mae ESPOIR MUGRONNAIS 3 17,60 14,00 17,65 17,10 66,35
62 SOLER Louna VIOLETTE ATURINE 1 19,60 15,00 12,35 19,30 66,25
63 MAGI Léa ENVOLEE DE DAX 2 18,65 15,95 13,80 17,45 65,85
64 MASSON Maya ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15,90 15,40 15,30 18,80 65,40
65 TASTET Maylis ESPOIR MUGRONNAIS 3 18,90 14,00 16,05 16,05 65,00
66 SAINT-JEAN Lila ECUREUILS DE SOUSTONS 3 18,20 14,40 12,80 19,50 64,90
67 DUCASSE Zoé ESPOIR MUGRONNAIS 1 17,60 14,20 16,15 16,10 64,05
68 DUPONT Pauline ESPOIR MUGRONNAIS 3 18,20 14,90 16,50 14,45 64,05
69 MENDES Carla JEANNE D'ARC DE DAX 2 16,65 14,40 15,85 16,95 63,85
70 CEREDE-MICHOT Emma ESPOIR MUGRONNAIS 3 17,70 14,60 15,40 16,00 63,70
71 DE JESUS Ainhoa ENVOLEE DE DAX 2 18,35 14,30 14,45 16,55 63,65
72 CASTANY Léa VIOLETTE ATURINE 3 16,55 15,30 15,40 16,10 63,35
73 GIRODET Naellia ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15,90 14,85 12,80 19,70 63,25
73 DULAS Clarisse ECUREUILS DE SOUSTONS 3 17,80 13,75 12,60 19,10 63,25
75 CASTANHEIRA Lara VIOLETTE ATURINE 1 18,40 15,70 9,95 19,10 63,15
76 LESCA DE Loise ESPOIR MUGRONNAIS 2 17,70 14,80 14,55 16,00 63,05
77 GODEMET Ninon ECUREUILS DE SOUSTONS 3 15,70 12,50 15,40 19,35 62,95
78 DONASSANS Pénélope VIOLETTE ATURINE 3 16,55 14,35 15,80 16,00 62,70
79 PLANTE Célia ESPOIR MUGRONNAIS 1 15,90 16,10 14,45 16,15 62,60
80 VATELOT Maud ESPOIR MUGRONNAIS 2 18,55 15,55 12,10 15,95 62,15
81 PEREIRA DAS Eva JEANNE D'ARC DE DAX 2 14,00 14,80 16,15 16,85 61,80
82 CALIOT Claire ESPOIR MUGRONNAIS 2 15,60 15,30 14,95 15,85 61,70
83 GAUBERT Livia VIOLETTE ATURINE 3 17,90 16,50 13,55 13,55 61,50
84 CASTANY Lucie VIOLETTE ATURINE 3 16,00 14,65 14,05 16,65 61,35
85 BRETTES- Linon ESPOIR MUGRONNAIS 3 16,30 15,10 12,80 16,90 61,10
86 CARRICART Noémie VIOLETTE ATURINE 3 15,80 14,60 13,80 16,65 60,85
87 DARRIEUX Mila VIOLETTE ATURINE 2 16,25 14,60 14,00 15,80 60,65
88 BRUYERE Lilou ECUREUILS DE SOUSTONS 2 17,35 14,45 13,75 14,90 60,45
89 MANTET Loane ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,15 14,50 11,35 16,20 60,20
90 PINAQUY Anais ECUREUILS DE SOUSTONS 3 15,70 14,60 13,75 16,10 60,15
90 SAUBION Lou ENVOLEE DE DAX 3 16,30 13,85 15,25 14,75 60,15
92 DE COLONGES Louise ENVOLEE DE DAX 3 18,35 14,30 11,45 15,80 59,90
93 ROCA Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX 2 16,30 14,15 14,45 14,60 59,50
94 BURRUECO Laurianne ESPOIR MUGRONNAIS 3 14,40 14,00 15,30 15,80 59,50
95 DULUC Lana JEANNE D'ARC DE DAX 2 13,90 13,95 15,95 15,55 59,35
96 LAIGRE Yéléna ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13,95 14,80 14,65 15,90 59,30
97 GONCALVES Léa ECUREUILS DE SOUSTONS 2 16,25 14,60 15,10 12,95 58,90
98 AMADO SOARES Lou ECUREUILS DE SOUSTONS 3 13,80 14,25 14,80 15,10 57,95
99 DABADIE Amaia VIOLETTE ATURINE 2 14,25 14,60 13,40 15,30 57,55
100 SAUBION Charleene ENVOLEE DE DAX 3 13,50 14,70 14,55 14,75 57,50
101 NARBEY Julia ECUREUILS DE SOUSTONS 1 17,60 8,30 14,75 16,80 57,45
101 OUAID MOUHSS  Sara VIOLETTE ATURINE 3 16,20 13,90 13,00 14,35 57,45
103 CHICHENKO Jade ESPOIR MUGRONNAIS 2 18,00 11,65 13,25 14,50 57,40
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103
105
106

107

108
109
109
111
112
113
114

115

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

LE

LE RU
LABESQUE
VANHUYSSE
DE OLIVEIRA
SILVA
ESTEFFE
BRON

LE RAY
LOUBSENS
ADDE
BRETHOUS
BA
VALBONESI-
GRACIET
LAGUEYRIE
BREUIL
DAUPHINE
GANIOT
BELKHIR
DELPLANQUE
BOUGUE

LE RU
LALANNE
DELAPIERRE
GILET MICHALAC

19/01/2020

Stérenn
Juliette

Héléna

Soraia

Louane
Alicia
Lou
Océane
Leya
Julia
Selma

Rosa-May

Carla
Baniwa
Maélys
Lili
Nawel
Emma
Alice
Aurégan
Marie
Chloé
Chloé
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VIOLETTE ATURINE 3
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ESPOIR MUGRONNAIS 2

ECUREUILS DE SOUSTONS 3

VIOLETTE ATURINE 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
VIOLETTE ATURINE 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ESPOIR MUGRONNAIS 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2

ECUREUILS DE SOUSTONS 2

ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ENVOLEE DE DAX 3
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 2
UG ST PAUL LES DAX
ENVOLEE DE DAX 3
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 1
ESPOIR MUGRONNAIS 2
VIOLETTE ATURINE 2

INDI JEUNESSES

14,00
13,80
13,25

17,00

14,30
14,55
14,45
14,40
13,70
15,55
14,10

14,25

13,45
13,50
14,15
13,40
15,00
17,45
15,50
13,20
19,20
12,90
13,50

14,40
14,15
14,05

15,10

14,00
15,00
14,80
14,30
14,50
14,00
14,10

14,65

13,70
13,70
13,55
14,35
14,00
14,10
13,80
14,20

0,00
14,45
14,50

13,60
14,30
14,30

7,00

13,10
11,55
12,35
12,15
11,85
10,80
13,45

13,90

14,25
13,40
13,50
13,20
10,45

7,20
12,55
13,15
18,40
13,15
11,30

15,40
14,95
15,20

17,45

15,10
15,25
14,75
15,45
15,85
15,50
13,95

12,65

14,00
14,75
13,90
13,95
15,35
15,85
12,50
12,75
15,30
11,80
12,75

57,40
57,20
56,80

56,55

56,50
56,35
56,35
56,30
55,90
55,85
55,60

55,45

55,40
55,35
55,10
54,90
54,80
54,60
54,35
53,30
52,90
52,30
52,05
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